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Bytové druzstvo PavliSovska 9798 IC: 28514173 Rok: 2013 Dne: 20.03.2014 Tisk vSech zaznamd
Datum Doklad Nazev Castka Pfijato Vydano Stav
HP Pokladna BD Ména: Ké

Stav k 01.01.2013 0,00
01.01.2013 13HP0O0O Pocatecéni zUstatek P 9 219,00 9 219,00 0,00 9 219,00
25.01.2013 13HPOO1 Poplatek za pfevod P 12 000,00 21 219,00 0,00 21 219,00
25.01.2013 13HP002 Admin.poplatek Masarova P 500,00 21 719,00 0,00 21 719,00
04.04.2013 13HPOO03 1x¢&ip p. Svoboda P 70,00 21 789,00 0,00 21 789,00
04.04.2013 13HP004 3xCip p.Danielisova P 210,00 21 999,00 0,00 21 999,00
12.04.2013 13HV001 Dlazba \Y 543,00 21 999,00 543,00 21 456,00
12.04.2013 13HV002 Ochranné rukavice \% 163,00 21 999,00 706,00 21 293,00
12.04.2013 13HV003 Olej do sekacky \Y 130,00 21 999,00 836,00 21 163,00
12.04.2013 13HV004 Primalex \% 445,00 21 999,00 1 281,00 20 718,00
03.05.2013 13HV005 Spojovaci material \Y 34,00 21 999,00 1 315,00 20 684,00
03.05.2013 13HV006 Stavebni péna \% 92,00 21 999,00 1 407,00 20 592,00
03.05.2013 13HV007 PHM do sekacky \Y 405,00 21 999,00 1812,00 20 187,00
03.05.2013 13HV008 Stavebni material \Y 205,00 21 999,00 2 017,00 19 982,00
03.05.2013 13HV009 Stavebni péna \% 75,00 21 999,00 2 092,00 19 907,00
30.05.2013 13HPOO05 Popl.podnajem Pelikanova P 500,00 22 499,00 2 092,00 20 407,00
30.05.2013 13HV010 PHM do sekacky \% 202,00 22 499,00 2 294,00 20 205,00
30.05.2013 13HVO011 Struna do sekacky \Y 236,00 22 499,00 2 530,00 19 969,00
30.05.2013 13HV012 Zarovky \% 581,00 22 499,00 3111,00 19 388,00
30.05.2013 13HV013 Stavebni podklady \Y 1 000,00 22 499,00 4111,00 18 388,00
03.06.2013 13HV014 Uklidové potteby \% 36,00 22 499,00 4 147,00 18 352,00
03.06.2013 13HV015 Ukl.prostfedky-mop \Y 1 088,00 22 499,00 5 235,00 17 264,00
27.08.2013 13HV016 Nahr.dil sekacka \% 560,00 22 499,00 5 795,00 16 704,00
27.08.2013 13HV017 Nahr.dil-sekacka \Y 210,00 22 499,00 6 005,00 16 494,00
27.08.2013 13HV018 PHM sekacka \% 211,00 22 499,00 6 216,00 16 283,00
27.08.2013 13HV019 PHM sekacka \Y 247,00 22 499,00 6 463,00 16 036,00
27.08.2013 13HV020 Sroub do sekacky \% 12,00 22 499,00 6 475,00 16 024,00
28.10.2013 13HV021 Vyucétovani sluzeb - Olejnil \Y 2 284,00 22 499,00 8 759,00 13 740,00
28.10.2013 13HV022 Pronajem salu \% 968,00 22 499,00 9 727,00 12 772,00
07.11.2013 13HV023 Rohozka \Y 206,00 22 499,00 9 933,00 12 566,00
07.11.2013 13HV024 Mop 2x \% 1 838,00 22 499,00 11 771,00 10 728,00
07.11.2013 13HV025 Vyuctovani sluzeb Sedlace \Y 160,00 22 499,00 11 931,00 10 568,00
07.11.2013 13HV026 Vyuctovani sluzeb Barto$ \% 523,00 22 499,00 12 454,00 10 045,00
15.12.2013 13HV027 Oprava vodomér.soustavy \Y 200,00 22 499,00 12 654,00 9 845,00
15.12.2013 13HV028 Vlozka zamku 3x \% 1 455,00 22 499,00 14 109,00 8 390,00
17.12.2013 13HV029 Zarovka \Y 213,00 22 499,00 14 322,00 8 177,00
17.12.2013 13HV030 Zaskleni okna \% 180,00 22 499,00 14 502,00 7 997,00
31.12.2013 13HP009 Inventurni rozdil P 717,00 23 216,00 14 502,00 8 714,00

Stav k 31.12.2013

8 714,00




